
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-2237

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества«Как прекрасен этот мир»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Молодова Надежда Николаевна ДП-2237-90871 от 05.12.2022
6) Антошина Елена Михайловна ДП-2237-90877 от 05.12.2022
7) Елена Николаевна Акимова ДП-2237-90924 от 05.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества«Как прекрасен этот мир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мороз Лолия
Генкузина 
Юлия 
Николаевна

Конверт с сюрпризом 1 место ДП-2237-
90415

2 Гребнева 
Ксения

Кибанова 
Юлия 
Викторовна

Великолепный Санкт-Петербург 1 место ДП-2237-
90584

3 Умаров 
Халид

Амшокова 
Залина 
Даринбековна

Всё в мире взаимосвязано и 
пребывает в хрупком равновесии. 1 место ДП-2237-

90603

4 Беричева 
Виктория

Беричева 
Татьяна 
Петровна

Моя мамочка - самая лучшая. 1 место ДП-2237-
90643

5 Ящук Жанна Нечаева Ольга 
Александровна "Родной край" 3 место ДП-2237-

90700

6 Кириленко 
Ольга

Нечаева Ольга 
Александровна "Морской берег" 2 место ДП-2237-

90701



7 Данилова 
Анастасия

Нечаева Ольга 
Александровна "Красавец" 2 место ДП-2237-

90703

8 Ураев Андрей Нечаева Ольга 
Александровна "Родной берег" 3 место ДП-2237-

90705

9 Мантуленко 
Павел

Нечаева Ольга 
Александровна "Летнее настроение" 1 место ДП-2237-

90706

10 Гагина 
Варвара

Баланова 
Ирина 
Ивановна

"Красавица осень" 1 место ДП-2237-
90784

11 Толкачева 
Регина

Исайкина 
Ирина 
Александровна

"Танец журавлей" 1 место ДП-2237-
90816

12 Хачатрян 
Гарик

Исайкина 
Ирина 
Александровна

"Природа Дальнего Востока" 1 место ДП-2237-
90817

13 Верещагина 
Лина

Баланова 
Ирина 
Ивановна

"Золотое время года" 2 место ДП-2237-
90858

14 Михайлюк 
Маргарита

Ольховик 
Марина 
Александровна

"Мишка" 1 место ДП-2237-
90903

15 Пилипей 
Наталья

Пилипей Анна 
Васильевна Водопад 1 место ДП-2237-

90909

16 Мохнаткина 
Ангелина

Яковлева 
Надежда 
Генадьенв

Зимний закат 1 место ДП-2237-
90925

17
Хабибуллина 
Айсылу 
Айратовна

Заляева Галия 
Галемхановна "Моё любимое время года - осень" 1 место ДП-2237-

90933

18 Исадыкова 
Софья

Демакова 
Татьяна 
Викторовна

Мир вокруг нас 2 место ДП-2237-
90935

19 Шумилова 
Вероника

Болдырева 
Елена 
Ревазиевна

Панно "Цветущее дерево», 
выполненное в технике аппликация 
из мятых комочков салфеток

1 место ДП-2237-
91001

20 Ерохина 
Аврора

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Мама и папа 1 место ДП-2237-
91061

21 Ерохин Захар
Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Букет для мамы 2 место ДП-2237-
91062

22 Новикова 
Олеся

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Подсолнухи 1 место ДП-2237-
91063



23 Яшенкова 
Екатерина

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Летний букет 1 место ДП-2237-
91064

24 Путрина 
Анастасия

Левенец Ольга 
Станиславовна Золотая осень 1 место ДП-2237-

91065

25 Кондратьева 
Алиса

Левенец Ольга 
Станиславовна Встреча в космосе 1 место ДП-2237-

91066

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


